

ЖМЕРИНСЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ БУДИНОК-ІНТЕРНАТ

ОБҐРУНТУВАННЯ ТЕХНІЧНИХ ТА ЯКІСНИХ ХАРАКТЕРИСТИК ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ, РОЗМІРУ БЮДЖЕТНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ТА/АБО ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 р. №710 «Про ефективне використання коштів» (у редакції постанови Кабінету Міністрів від 16 грудня 2020 р. № 1266) надається обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі.

Назва предмета закупівлі	<u>Чоботи, черевики, капці кімнатні</u> (ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 18810000-0 Взуття різне, крім спортивного та захисного)
Ідентифікатор процедури закупівлі	UA-2024-08-29-003302-a
Обґрунтування розміру бюджетного призначення	Відповідно до плану використання бюджетних коштів на 2024 рік за КЕКВ 2210 (Предмети, матеріали, обладнання та інвентар). Розмір бюджетного призначення сформований з урахуванням наявної потреби в закупівлі даного виду продукції, обумовлений обсягом потреб товару, визначений на підставі аналізу обсягів зазначеного товару, отриманих замовником у минулих роках та аналізу ціни товару з урахуванням його підвищення, затверджений Головним розпорядником коштів – Департаментом соціальної та молодіжної політики Вінницької обласної військової адміністрації на 2024 рік.
Обґрунтування технічних та якісних характеристик закупівлі	Обсяги визначено відповідно до очікуваної потреби, обрахованої Замовником на основі фактичного використання взуття різного та обсягу фінансування. Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені з урахуванням загальноприйнятих норм і стандартів для зазначеного предмета закупівлі.
Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	149 000,00 грн. (Сто сорок дев'ять тисяч гривень нуль копійок) з ПДВ (чоботи зимові чоловічі – 50 пар * 350,00 = 17 500,00 грн., чоботи зимові жіночі 50 пар * 600,00 = 30 000,00 грн., черевики 60 пар * 850,00 = 51 000,00 грн., капці кімнатні жіночі – 150 пар * 250,00 = 37 500,00 грн., капці кімнатні чоловічі – 50 пар * 260,00 = 13 000,00 грн.). Виходячи зі специфікації предмета закупівлі.